Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Rua das Itaúbas, 72 – Centro
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE 001/2020

O Poder Legislativo de Guarantã do Norte - MT, por meio da Comissão de
Licitação nomeado pela Portaria n°002/2020, DE 30/01/2020, torna público,
que na licitação supramencionada, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NO ENVIO DE INFORMAÇOES RELATIVAS
AO APLIC AO SEREM ENVIADOS AO TCE/MT (CARGA INICIAL, MENSAL,
ENVIO IMEDIATO, OUTRAS) ASSIM COMO NO ENVIO DE INFORMAÇÕES
DO SISTEMA GEO-OBRAS E DEMAIS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES AO
TCE MT, sagrou-se vencedora a empresa PEDRO OLIVEIRA POLIPENKO, no
valor total de R$ 39.360,00 (Trinta e nove mil trezentos e sessenta reais).
Guarantã do Norte – MT 04 de fevereiro de dois mil e vinte.

Maria Janete Rodrigues de Lima
Presidente da CPL